
社区
智

慧

海

都 2022年10月20日 星期四 责编/关菁 美编/杰清 校对/李达

A05智 慧 海 都
95060

清算公告、营业执照遗失、变更公告
减资公告、组织机构代码证

每则：600元

广告热线：泉州0595-22567990 15259412788
厦漳热线：13799377276

温馨提示：选择金融、二手车、加工、征婚等分类信息，凡涉及到现金、计息、转账等交易事宜，请注意防范，谨防受骗！

地址：泉州市鲤城区江滨南路南益鲤景湾三期A座4F（办理时间：上午9:00-下午17:00）分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息

招租热线:0595-27551111
地址：泉州台商投资区杏秀路紫阳 788 号（离高速出口约 2公里）

租厂房，找中熙产业园
60万㎡全新精装标准厂房出租，中熙产业园五期全面启动。

公 告 栏公 告 栏公 告 栏 公 告 栏公 告 栏公 告 栏

遗失声明遗失声明遗失声明

庄红杮不慎遗失晋江市医院于

2021年 12月 23日开具的福建省医

疗住院收费票据，住院号：652293，
发票号码：02482567，人民币合计：

24625元，现声明该票据作废。

泉州市震山网络科技有限公司（统

一社会信用代码：91350505MA8UM
5PQ47）不慎遗失椭圆形发票专用

章一枚，声明作废。

泉州市震山网络科技有限公司（统

一社会信用代码：91350505MA8UM
5PQ47）不慎遗失圆形财务专用章

一枚，印章编码：35050510005425，
声明作废。

石狮市孑宸贸易有限公司不慎遗

失铜质圆形的公章一枚，印章编

号：3505810049959，现声明作废。

福建省泉州市林仁坦于2022年6月
10日遗失2007年签发的二代身份证，

证号：350526195602045016，现声明：

自该证遗失当日起，一切与之相关的

非本人行为以及由此造成的法律责

任或经济损失，本人概不负责。

福建省泉州市陈金莲于2022年6月
10日遗失2006年签发的二代身份证，

证号：350526196605275022，现声明：

自该证遗失当日起，一切与之相关的

非本人行为以及由此造成的法律责

任或经济损失，本人概不负责。

泉州市善恩贸易有限责任公司不慎遗失泉州市丰泽区市
场监督管理局于 2020 年 11 月 19 日核发的食品经营许可证正
本、副本，统一社会信用代码：91350503MA33JE445R，许可证编
号：JY13505030285683，现声明作废。

泉州市善恩贸易有限责任公司
2022年10月20日

遗失声明

减资公告

经公司股东会决议,厦门忠远进出

口有限公司 (统一社会信用代码

91350203705476113C,法定代表人:
潘少东)决定将公司注册资本由

1060万元人民币减至560万元人民

币,自公告之日起45日内债权人有权

要求本公司清偿债务或者提供相应

的担保。联系电话:5858107,地址:厦
门市思明区龙山中路70号106室A1

厦门忠远进出口有限公司

清算公告

厦门誉诚科技有限公司(统一社会信

用代码 91350203761708097Y)因被

吊销未办理注销解散,现已成立清

算组,请各债权人自本公告之日起45
日向本公司清算组申报债权及办理

债权登记手续。清算组负责人:栾
珊,联系电话3181070地址:厦门市思

明区龙山综合区2号厂房第三层楼

厦门誉诚科技有限公司清算组

公告

沈培辉:本院受理原告许文勇与被

告沈培辉合同纠纷一案已审理终

结。现依法向你公告送达(2022)闽
0205民初 1220号民事判决书。自

公告之日起 30日内来本院领取民

事判决书，逾期则视为送达。如不

服本判决，可在公告期满后 15 日

内，向本院递交上诉状及副本，上

诉于厦门市中级人民法院。逾期

未上诉的，本判决即发生法律效力。

厦门市海沧区人民法院

遗失声明

龙岩市思埠康尔生物科技有限公

司遗失公章一枚，现声明作废。

厦门泓伟恒基机电工程有限公司遗

失公章、财务章各一枚，现声明作废。

厦门淳幼教育科技有限公司遗失

财务章一枚，现声明作废。

厦门雄宗贸易有限公司遗失财务

章、发票章各一枚，现声明作废。

厦门荣达邦广告工程有限公司遗

失公章一枚，现声明作废。

厦门靖靖通天贸易有限公司遗失

公章一枚，现声明作废。

厦门市思明区张源泉日用品店遗

失公章一枚，现声明作废。

厦门蕊莱新能源有限公司遗失公

章一枚，现声明作废。

厦门曼禹酒店管理有限公司遗失

公章一枚，现声明作废。

厦门翰陌嘉旅游管理有限公司遗

失公章一枚，现声明作废。

厦门威卡频展览服务有限公司遗

失公章一枚，现声明作废。

厦门食嗨餐饮管理有限公司遗失

公章一枚，现声明作废。

厦门紫叶荷建材有限公司遗失公

章一枚，现声明作废。

厦门誉诚科技有限公司遗失厦门

市思明区市场监督管理局核发的

营业执照正副本,统一社会信用代

码91350203761708097Y声明作废。

新种(厦门)供应链管理有限公司遗失

厦门市思明区市场监督管理局核发的

营业执照正本,统一社会信用代码

91350203MA34AHBW9H,声明作废。

厦门仑禾贸易有限公司不慎遗失

公章一枚，声明作废。

莆田市荔城区汇恒服装经营部不

慎遗失公章一枚，声明作废。

厦门市瀚欣佑信息科技有限公司

遗失厦门市湖里区市场监督管理

局 2021-11-19核发的营业执照正

本,统一社会信用代码 91350206MA
8U9Q0F1D,声明作废。

厦门泓伟恒基机电工程有限公司

遗失厦门市市场监督管理局2016-
11-24 核发的营业执照正副本,统
一社会信用代码 91350200MA2XT
4KE1L,声明作废。

邵武市王艳咸菜调味品店遗失邵

武市食品药品监督管理局 2017-
10-16核发的食品经营许可证副本,
编号 JY13507810019666,声明作废。

陈振声遗失福建省失业保险个人

缴费凭证，身份证件号 350625196
706020511,现声明作废。

福建省将乐江河物流有限公司遗

失闽 GA9969（黄色）车道路运输

证 ，证 号 ：闽 交 运 管 明 字

350428201983号，声明作废。

福州市胖走商务咨询有限公司遗

失福州市仓山区市场监督管理局

2018-05-16核发的营业执照正副

本,统一社会信用代码 91350104M
A2Y2HR6XG,声明作废。

父亲：郝坤、母亲：朱小云遗失女儿

郝 羽 诺 出 生 医 学 证 明 ，编 号 ：

U350241110，出生时间：2020 年 11
月8日17时45分，声明作废。

遗失声明：福州晋安区小百合幼儿

园因管理不善，造成2016年至2018
年会计凭证，账簿遗失，特此声明。

中成荣加（福建）企业管理有限公

司不慎遗失公章一枚，声明作废。

将乐县普惠日用品经营部遗失食品经

营许可证副本，统一社会信用代码：

92350428MA31QAKL1E，声明作废。

宁化博若森装饰工程有限公司遗

失 电 子 营 业 执 照 ，序 列 号

20416110130002，现声明作废。

公告

厦门胜设自动化科技有限公司：

本委受理申请人赖隆明、林燕燕与

被申请人厦门胜设自动化科技有

限公司劳动争议系列案，已经审理

终结。因其他方式无法向你送达

仲裁文书，现依法向你公告送达漳

龙文劳人仲案[2022]211 号、[2022]
212 号裁决书。限你自公告发出

之日起三十日内来本委领取裁决

书，逾期则视为送达。上述裁决均

为终局裁决，依据《中华人民共和

国劳动争议调解仲裁法》第四十九

条规定，你可在公告期限届满之日

起三十日内向漳州市中级人民法

院申请撤销裁决。逾期裁决书自

作出之日起发生法律效力。

漳州市龙文区劳动人事争议仲裁

委员会

交房通知

尊敬的保利和光屿海业主：

保利和光屿海（备案名：2017TP02
保利·和光屿海（北区））项目 1 号

楼、2号楼、3号楼、5号楼、6号楼、7
号楼、商铺及车位已具备交付条

件，将于 2022年 10月 31日交付，请

购买前述楼栋商品房的业主携带

身份证、银行储蓄卡等资料，前往

厦门市同安区通福北里 21-38 号

（保利和光屿海）办理房屋交付手

续。详询：0592-5788673。
特此通知。

厦门中玮房地产开发有限公司

2022年10月20日

鲤城区陈琨甜品店（统一社会信用

代码：92350502MA33PDHPXF)不
慎遗失泉州市鲤城区市场监督管

理局于 2020年 4月 15日核发的食

品经营许可证副本，许可证编号:
JY23505020128846，现声明作废。

漳州市东运网约车服务有限公司

遗 失 公 章 一 枚 ，印 章 编 码

3506264493926，现声明作废。

漳浦长鑫隆贸易有限公司不慎遗失

公章一枚；及遗失开户许可证，核准号

J3993001522901，开户行：中国农业银

行股份有限公司漳浦印钱支行，账号

13641701040002147，现声明作废。

莆田市涵江区凯旋天下小区业主

委员会遗失公章一枚，声明作废。

面临困境，陈坤坤并没
有选择放弃。2013年台风
过后，陈坤坤意识到必须对
农场进行重新规划和改
革。于是，他大刀阔斧地舍
弃那些产出低、价格低、成
本高的农作物，留下风险
小、产量高、受市场欢迎的
品类，并根据多年积累的市
场经验尝试新品种。

也就是在那一年，陈坤
坤开始尝试种植秋葵。收
成之后，他经人介绍把秋葵
卖到泉州，当年秋葵总共卖
了 20多万元。尝到甜头之
后，陈坤坤把农场的地都种
上了秋葵，借着秋葵的好

“钱”景，农场逐渐走上了正
轨。2015年，他带着秋葵走
进山区，成为南安向阳乡创
客之一，在向阳承包 30 多
亩土地，将秋葵种植搞得风
生水起。由于秋葵种得还

不错，很多人叫他“秋葵
哥”。秋冬的时候，农场会
种一些草莓，有时候还搭配
圣女果和水果玉米，吸引游
客来体验采摘的乐趣，感受
大自然的气息。前两年，农
场还种了一片格桑花，吸引
了许多游人。

辛苦付出有回报。如
今农场占地面积 60 亩，先
后种植过几十种瓜果蔬菜
品类，经济效益可观，而且
通过探索一二三产业融合，
带动旅游业发展，农场也被
评为省级农场示范场。

陈坤坤还把农场打造
成了田间课堂，每逢周末、
假期，越来越多的孩子走进
农场，体验采摘乐趣、了解
蔬菜的成长历程……截至
目前，该农场已开展 22 期
田间课堂，在孩子们心中播
下“知农爱农”的种子。

辞职回南安当农民

这位大学生把田种出新“花样”
草莓长出新叶、玉米开花结果、毛豆串串倒挂、柠

檬挂满枝头……金秋时节，位于泉州南安市霞美镇邱
钟村的黑峰家庭农场，一派欣欣向荣的景象。

10月19日上午10点多，海都记者来到这片60亩
的农场，阵阵青草泥土的芬芳扑面而来。陈坤坤是这
片农场的主人，与周边菜农不同的是，他是一位返乡的
大学生。1986年出生的“后生家”陈坤坤，因为一份难
舍难离的乡村情怀，因为一个深植心间的生态农业梦，
大学毕业后毅然选择回到农村，白手起家，创办了南安
黑峰家庭农场，开启了他的“新农人”奋斗之路。

“你们来啦！走，先喝
杯茶……”看到记者一行，
在田里忙活的陈坤坤，热情
地打招呼。戴着草帽的他，
1.75 米的个头，瘦削的身
板，黝黑的皮肤，说起话来
透着爽朗。

陈坤坤是土生土长的
南安人。2008 年，他从沈
阳农业大学园艺专业毕
业。初入社会，他和大多数

年轻人一样，选择一家公司
开始了朝九晚五的上班族
生活。可是一段时间过后，
他发现这并不是自己想要
的生活，于是辞掉工作，回
到了家乡南安，一头扎进了

“黑土地”。“我是土生土长
的农村人，对土地有割舍不
下的感情。”提及回乡创业
的初衷，陈坤坤说道。

辞去稳定的工作，陈坤

坤带着仅剩的2万元积蓄，当
起了一名“新农人”。当时，他
一眼相中了家门口有水库资
源的土地，便找到周边村民，
将一块块土地承包了下来。

由于资金有限，他没法
雇人帮忙，只好“全家总动
员”，将父母都“拖下田”。“刚
开始就是‘盲种’，试种各种
果蔬，自产自销，亲自跑到市
场摆摊卖菜，一卖就是大半

年。每天起早贪黑，钱却没
赚到。”看着生意没有起色，
陈坤坤改变思路，投入资
金，搭棚种植西瓜。

2013 年，农场西瓜终
于进入丰收季节，但一场强
台风、强降雨，让他 3 年的
累积在一夜之间全部归
零。那一年，直接经济损失
达 8 万多元，不仅颗粒无
收，还欠下不少债。

N

海
都
记
者

董
加
固

杨
江
参

文/

图

带着2万元返乡创业 一路摸爬滚打

把田间变成课堂 教孩子们“知农爱农”
今
年
第
一
批
水
果
玉
米
已
成
熟


